
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 146 195/98-01108 Inspektorát č 14-Ostrava  
Signatura: nn6fs201 Okresní pracoviště Ostrava 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Střední průmyslová škola, Zengrova 1/822, 703 00 Ostrava-
Vítkovice

IZO: 000602141

Ředitel školy / zařízení: Ing. Jiří Mlýnek

Zřizovatel: MŠMT ČR

Příslušný školský úřad: ŠÚ Ostrava

Termín inspekce: 1. října 1998

Inspektorka: Ing. Vítězslava Kobzová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):
Následná inspekce zaměřená na kontrolu odstranění nedostatků 
vedených v protokolu č.j. P-14-01/9708-625, který byl vypracován 
v návaznosti na inspekční zprávu hodnotící vybrané oblasti 
nástavbového studia.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Nově vydané rozhodnutí MŠMT ČR o změně zařazení do sítě škol 
ze dne 24. dubna 1998, třídní výkazy a třídní knihy, přihlášky 
a výuční listy žáků nástavbového studia.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při kontrole ČŠI bylo zjištěno:
 škola vyučuje pouze jeden nástavbový obor 24-18-6 Provozní technik, studium 

večerní, který byl schválen MŠMT ČR rozhodnutím o změně zařazení do sítě škol  
dne 24. dubna 1998

 vedení školy doporučilo žákům s výučním listem oboru 26-83-2 Elektromechanik 
přestup na ISŠ a COP v Opavě, která vyučuje návazný nástavbový obor Podnikání 
v oboru elektrotechnika

 v letošním školním roce již nejsou na škole žáci vyučení v oboru Elektromechanik 



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky zjištěné při tematické inspekci, zabývající se kontrolou vybraných oblastí 
nástavbového studia, byly odstraněny.

V Ostravě             dne 6. října 1998

Podpis inspektorky: ..V. Kobzová, v. r...

Přílohy: -

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  ...........7. 10. 1998...............................................

razítko

Podpis ředitele(ky) školy...............Ing. Jří Mlýnek, v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MŠMT ČR 12. 10. 1998 146 195/98-011108
Školský úřad: Ostrava 12. 10. 1998 146 195/98-011108




